[image: ][image: ]

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

RATIFICAÇÃO
 ATO FORMAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2022

O Prefeito Municipal de Belmonte, BA, no uso da competência que lhe outorga o art. 24, INCISO II da Lei Federal nº8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, RATIFICA o Ato da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº005/2022, conforme Parecer Jurídico emitido pelo Procurador Jurídico Municipal vem formalizar A DISPENSA DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, para contratação direta com o LICITANTE: SBS MANUTENÇÃO EM COPIADORA EIRELI, CNPJ: 10.837.567/0001-70, situada à Rua Liberalino, nº874, Bairro Juca Rosa, Eunápolis- BA. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de tintas para impressoras e recarga de tonner, para que possamos desenvolver as atividades diárias dos setores deste Município, assim podendo proporcionar um trabalho eficiente de atendimento à população, no valor de R$ 16.905,14 (dezesseis mil, novecentos e cinco reais e quatorze centavos), constante da respectiva DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº005/2022, devendo ser celebrado o contrato com o LICITANTE: SBS MANUTENÇÃO EM COPIADORA EIRELI, CNPJ: 10.837.567/0001-70. Publique-se no local de costume. Celebre-se o respectivo contrato, que será regido obedecendo às formalidades de direito público, na forma do art. 61 e 62 da lei nº 8.666/93, cuja minuta foi aprovada pela Procuradoria Jurídica.

Gabinete do Prefeito, 11 de fevereiro de 2022.

EXTRATO DE CONTRATO Nº009/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO 005/2022. Contratante: Secretaria de Administração, Educação, Saúde, Assistência Social Infraestrutura e SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENV. ECONÔMICO, CULTURAL E TURISMO. Contratado: SBS MANUTENÇÃO EM COPIADORA EIRELI, CNPJ: 10.837.567/0001-70, situada à Rua Liberalino, nº874, Bairro Juca Rosa, Eunápolis- BA. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de tintas para impressoras e recarga de tonner, para que possamos desenvolver as atividades diárias dos setores deste Município, assim podendo proporcionar um trabalho eficiente de atendimento à população, no valor de R$ 16.905,14 (dezesseis mil, novecentos e cinco reais e quatorze centavos). Prazo: 03 (três) meses.

.

Gabinete do Prefeito, 14 de fevereiro de 2022.

Av. Riomar s/n Centro Belmonte Bahia
[image: ]                                                                  CNPJ: 13.634.977/0001-02
image1.png

image2.png
voncos 5 Administracao

image3.png